

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۴

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۸۵۸ - مسلسل ۲۸۴۸

۴ صفحه

June ۲۰۲۳

Vol.2848 • No.2858

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انفخا خراسان شمالی

هزار و ۲۶۰ زائر از خراسان شمالی برای حج تمتع اعزام شدند



مدیر امور آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی:
بخش کشاورزی خراسان شمالی
با کمبود ۴۰ درصد تأمین آب مواجه شد

یک مسئول خبر داد:

رتبه نخست خراسان شمالی
در اجرای طرح ملی کالا برگ
الکترونیک

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی تشریح کرد:

تمهیدات مدیریت
مصرف برق در استان برای
عبور از خاموشی‌های احتمالی

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان شمالی عنوان کرد:

انعقاد ۴ تفاهم‌نامه و آغاز عملیات
اجرایی، تأمین و تکمیل
زیرساخت‌های مخابراتی فیبر نوری

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی عنوان کرد:

انقاعاد ۴ تفاهم نامه و آغاز عملیات اجرایی ، تأمین و تکمیل زیر ساختهای مخابراتی فیبر نوری



شماره ۱ بجنورد اجرا می شود .

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان ادامه داد: تفاهم نامه شهرک صنعتی شماره ۳ بجنورد (سیسپاب) شبکه فیبر نوری داخلی با ۳ کیلومتر و شهرک صنعتی اسفراین با ۵/۵ کیلومتر آغاز خواهد شد. نوایی افزود: اجرای خدمات شبکه فیبر نوری دسترسی در دفتر مرکزی شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی عنوان کرد: ۴ تفاهم نامه فی مابین شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی با شرکت مخابرات استان و عملیات اجرایی و تأمین و تکمیل زیرساخت های مخابراتی فیبر نوری در سه شهرک صنعتی شماره ۱ بجنورد، شماره ۳ بجنورد (سیسپاب) و شهرک صنعتی اسفراین و ساختمان مرکزی شرکت منعقد شد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی ، محمدعلی نوایی اظهار داشت: در این طرح ها شرکت مخابرات استان اقدام به احداث و توسعه شبکه های مخابراتی با استفاده از کابل کشی فیبر نوری پرفریت و ایجاد تاسیسات اینترنت پرسرعت در این شهرک ها می کند.

وی افزود : تفاهم نامه تأمین کالا و اجرای پروژه کابل و فیبر نوری شامل ۲ کیلو متر خط انتقال تا ورودی شهرک و ۴ کیلومتر شبکه داخلی فیبر و همچنین نصب تجهیزات و واگذاری سرویس های مخابراتی در شهرک صنعتی

مدیر امور آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی:

بخش کشاورزی خراسان شمالی با کمبود ۴۰ درصد تأمین آب مواجه شد

را اجرایی کرد.

وی خاطر نشان کرد: طی سال های گذشته، بخش کشاورزی استان برای مدیریت منابع آبی در اختیار و بهره برداری مناسب از آب موجود، برنامه بهره گیری از سیستم آبیاری های نوین را در دستور کار قرارداد و آن را اجرایی کرد.

افزون بر این، وی یادآور شد: تا به کنون به طول چهارهزار و ۵۰۸ کیلومتر نیز کانال های عمومی انتقال آب همچنین انتقال آب با لوله برای مزارع و باغات استان اجرایی شده است.

سیدی بیان کرد: تا به کنون این اقدامات عمرانی انجام شده در بخش کشاورزی استان موجب شده است که راندمان آبیاری در بخش کشاورزی از ۳۳ درصد به ۴۶.۵ درصد برسد که به کاهش تنش آبی در این بخش کمک کرده است.

وی در ادامه به وجود قنات های استان نیز اشاره و اظهار کرد: در سطح استان ۶۳۲ رشته قنات فعال وجود دارد

مدیر امور آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: استان در سال زراعی جاری متأثر از تداوم کم بارشی های چندین سال اخیر تا ۴۰ درصد با کمبود تأمین آب مورد نیاز برای مزارع مواجه شد.

به گزارش ایسنا سید ابراهیم سیدی، مدیر امور آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی ، با اشاره به وجود حدود ۱۴۰ هزار هکتار زمین زراعی و باغی در خراسان شمالی، اظهار کرد: طی سال های اخیر متأثر از کم بارشی ها و تداوم خشکسالی ها، تأمین آب برای آبیاری این سطح از مزارع و باغات کشاورزی استان دچار مشکل شده است.

سیدی گفت: استان در سال زراعی جاری تا ۴۰ درصد با کمبود تأمین آب مورد نیاز برای مزارع مواجه شد.

وی خاطر نشان کرد: طی سال های گذشته، بخش کشاورزی استان برای مدیریت منابع آبی در اختیار و بهره برداری مناسب از آب موجود، برنامه بهره گیری از سیستم آبیاری های نوین را در دستور کار قرارداد و آن

مدیرکل استاندارد خراسان شمالی: اولین آزمایشگاه بسته بندی در فاروج افتتاح شد

مدیرکل استاندارد خراسان شمالی گفت: آزمایشگاه شرکت مزرعه سبز خرم به عنوان اولین آزمایشگاه بسته بندی، با حضور معاون ارزیابی انطباق، رئیس اداره تایید صلاحیت و جمعی از مقامات شهرستان فاروج افتتاح شد.

فهیمة مهمان نواز مدیرکل استاندارد خراسان شمالی گفت: آزمایشگاه شرکت مزرعه سبز خرم به عنوان اولین آزمایشگاه بسته بندی، با حضور معاون ارزیابی انطباق، رئیس اداره تایید صلاحیت و جمعی از مسئولین شهرستان فاروج افتتاح شد.

وی گفت: این آزمایشگاه با بکارگیری تجهیزات آزمایشگاهی جامع و پیشرفته در جهت ارتقاء کیفیت محصولات تولید شده بر اساس استانداردهای ملی و با استقرار و پیاده سازی سیستم مدیریتی و فنی آزمایشگاهها بر اساس ایزو ۱۷۰۲۵ و با استفاده از ظرفیت و دانش نیروهای بومی و تحصیل کرده استان می تواند گام موثر و مثبتی در زمینه بهبود خدمات آزمایشگاهی در صنعت غذایی در استان بردارد.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد:

موافقت با الحاق ۷۷ هکتار به محدوده شهر بجنورد در راستای نهضت ملی مسکن

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: با الحاق ۷۷ هکتار به محدوده شهر بجنورد موافقت شد. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، قاسم قاسمی، مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی اظهار کرد: الحاق این ۷۷ هکتار در راستای نهضت ملی مسکن و با محوریت قانون جوانی جمعیت صورت گرفته است.

قاسمی افزود: با توجه به حجم تقاضاهای مشمول این قانون، سعی بر آن است با تسریع در اخذ مصوبه شورای برنامه ریزی و توسعه استان و شورای عالی شهرسازی و معماری ایران و تایید نقشه تفکیکی در کمیسیون ماده ۵، این اراضی هرچه سریعتر وارد فاز اجرایی شوند.

وی افزود: دیگر مصوبه این جلسه، طرح هادی پیشنهادی شهر یکه سعود بود که پس از ارائه توضیحات مشاور دفتر فنی استانداری و بحث و تبادل نظر اعضای کارگروه، مصوب و مقرر شد به منظور طی سایر مراحل قانونی، به شورای برنامه ریزی و توسعه استان ارائه شود.

که متأسفانه طی سال های اخیر متأثر از کم بارشی ها، قنات ها به صورت قابل توجهی دچار کاهش آب دهی شده اند.

مدیر امور آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: استحصال آب سالانه این قنات ها برای بخش کشاورزی استان از ۸۵ میلیون مترمکعب آب به ۷۵ میلیون مترمکعب آب رسیده است.

وی خاطر نشان کرد: با این وجود، تا به کنون در استان هیچ قناتی خشک نشده است.

وی در خاتمه عنوان کرد: هر ساله احیا، مرمت و لایروبی قنات ها در سطح استان انجام می شود که در سال مالی ۱۴۰۱ با جذب ۲۲ میلیارد تومان اعتبار ملی همچنین دو میلیارد تومان اعتبار استانی توانستیم ۵۰ رشته قنات احیا، مرمت و لایروبی کنیم.

سیدی همچنین افزود: برنامه ریزی شده است که در سال مالی ۱۴۰۲ نیز ۶۰ رشته قنات را در استان احیا، مرمت و لایروبی کنیم.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسینعلی کلاته عربی فرزند غلامرضا به شماره ملی ۰۶۳۸۲۵۹۳۴۷ صادره اسفراین باستاند دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ مغازه پلاک ۱۹۵۸ فرعی از پلاک ۱۹۲۲ فرعی از ۷۱ اصلی قریه میان آباد به ادرس اسفراین پاساژ کلاته عربی که متعلق به خود ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر شماره ۲۹۹ صفحه ۲۲۵ ثبت ۴۴۵۴۲ بنام متقاضی المثنی سند تک برگ به سریال ۰۷۱۶۳۶ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد. شناسه آگهی: ۱۵۱۲۶۷۳

محمد حسین پیروج رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد کلاته عربی فرزند غلامرضا به شماره ملی ۰۶۳۸۲۱۷۱۵۶ صادره اسفراین باستاند دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ مغازه پلاک ۱۹۵۸ فرعی از پلاک ۱۹۲۲ فرعی از ۷۱ اصلی قریه میان آباد به ادرس اسفراین پاساژ کلاته عربی که متعلق به خود ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر شماره ۲۹۹ صفحه ۲۲۵ ثبت ۴۴۵۴۲ بنام متقاضی المثنی سند تک برگ به سریال ۰۶۲۵۸۱ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد. شناسه آگهی: ۱۵۱۲۶۷۳

محمد حسین پیروج رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسینعلی کلاته عربی فرزند غلامرضا به شماره ملی ۰۶۳۸۲۵۹۳۴۷ صادره اسفراین باستاند دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ مغازه پلاک ۱۹۴۱ فرعی از پلاک ۱۹۲۲ فرعی از ۷۱ اصلی قریه میان آباد به ادرس اسفراین پاساژ کلاته عربی که متعلق به خود ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر شماره ۲۹۹ صفحه ۱۰۴ ثبت ۴۴۵۰۲ بنام متقاضی المثنی سند تک برگ به سریال ۰۷۱۷۳۵ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد. شناسه آگهی: ۱۵۱۲۶۷۳

محمد حسین پیروج رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد کلاته عربی فرزند غلامرضا به شماره ملی ۰۶۳۸۲۱۷۱۵۶ صادره اسفراین باستاند دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ مغازه پلاک ۱۹۴۱ فرعی از پلاک ۱۹۲۲ فرعی از ۷۱ اصلی قریه میان آباد به ادرس اسفراین پاساژ کلاته عربی که متعلق به خود ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر شماره ۲۹۹ صفحه ۲۲۵ ثبت ۴۴۵۴۲ بنام متقاضی المثنی سند تک برگ به سریال ۰۶۲۵۸۱ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد. شناسه آگهی: ۱۵۱۲۶۷۳

محمد حسین پیروج رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین



هزار و ۲۶۰ زائر از خراسان شمالی برای حج تمتع اعزام شدند

یک مسئول خبر داد: رتبه نخست خراسان شمالی در اجرای طرح ملی کالابریگ الکترونیک

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی گفت: طرح ملی اجرای کالابریگ الکترونیک در خراسان شمالی با تلاش ها و پیگیری های صورت گرفته از سوی دستگاه های اجرایی و ارگان های متولی طرح در تمامی مناطق شهری و روستایی سطح استان، توانست حائز رتبه نخست در کشور شود.

مهدی اسلام خواه، اظهار کرد: با پیگیری و نظارت های انجام شده تاکنون ۱۰۴۳ فروشگاه عرضه مواد غذایی و بیش از هزار و ۱۰۰ پایانه فروشگاه های در استان برای اجرای طرح کالابریگ الکترونیکی به سامانه مربوطه تجهیز و متصل شده است.

وی افزود: با تلاش ها و پیگیری های انجام گرفته با ارگان های ذیربط و متولی طرح کالابریگ، تاکنون بیش از ۹۰ درصد از شهرها و دهستان های سطح خراسان شمالی به این سامانه متصل است.

اسلام خواه تصریح کرد: در همین راستا علاوه بر این، تعداد ۱۷۴ پایانه فروشگاه های دیگر در استان از سوی فروشگاه های مجاز و متقاضی، برای مشارکت در این طرح ثبت نام کرده و در انتظار اتصال به این سامانه هستند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی ادامه داد: ۱۱ قلم کالای اساسی در طرح کالابریگ الکترونیکی به سرپرستان خانوارهای یارانه بگیر ارائه می شود که قیمت و برندهای این کالاها متفاوت می باشد.

وی بیان کرد: شیر، پنیر، ماست، مرغ، تخم مرغ، روغن مایع، ماکارونی، قند و شکر، برنج، حبوبات و گوشت منجمد گوساله ۱۱ قلم کالای اساسی هستند که مشمول این طرح می شوند.

حج تمتع تا تاریخ ۲۹ اسفند ماه ۱۳۸۵ و اولویت سوم نیز تمامی دارندگان قبوض ودیعه گذاری حج تمتع تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۸۶ بوده است.

به گزارش اتفاقیه، از این تعداد یک کاروان اهل سنت و ۸ کاروان تشیع می باشد که ۳ کاروان مربوط به بنجورد و هریک از شهرستان های شیروان، گرمه و جاجرم، مانه و سملقان، اسفراین، راز و جرجان و فاروج ۱ کاروان است.

قاصری همچنین افزود از شهرستان فاروج برای اولین بار یک کاروان به حج تمتع اعزام شد.

مدیر حج و زیارت خراسان شمالی در پایان از بازگشت زائرین از تاریخ ۲۲ تیرماه الی ۲۷ تیرماه خبر داد.



حج و زیارت افرادی که در کاروان های حج سال ۱۳۹۹ نام نویسی کرده و وجوه مربوط را واریز و تاکنون نیز انصراف نداده اند و در صورت عدم مراجعه این افراد، ظرفیت خالی باقیمانده از اولویت های بعدی تکمیل خواهد شد.

وی عنوان کرد: اولویت دوم این سازمان نیز تمامی دارندگان قبوض ودیعه گذاری



گفت: اعزام هزار و ۲۶۰ زائر از استان خراسان شمالی از تاریخ ۱۳ خرداد شروع شده است و آخرین کاروان در تاریخ ۲۵ خرداد انجام می شود.

محمدباقر قاصری در گفت و گو با خبرنگار اتفاقیه اظهار کرد: طبق فراخوانی که سال گذشته اعلام شد تمام متقاضیان واجد شرایطی که تا پایان اردیبهشت سال ۱۳۸۶ ثبت نام کرده بودند جهت اعزام اقدام نموده که تعداد ۹ کاروان به تعداد ۱۲۶۰ زائر و ۳۷ نفر عوامل اعزام شده اند. قاصری تصریح کرد: اولویت اول سازمان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی تشریح کرد:

تمهیدات مدیریت مصرف برق در استان برای عبور از خاموشی های احتمالی

قطع شود و شیفت کاری این یک روز تعطیل آنها به روز جمعه منتقل شود.

افزون بر این، وی گفت: برای مشتریان بخش تجاری استان مقرر شده است در صورتیکه در هر ماه بیش از یک هزار کیلو وات ساعت مصرف برق داشته باشند برای آنها ابتدا اخطار صادر شود و در صورت رعایت نکردن الگوی مصرف مشمول قطعی برق شوند.

علاوه بر این، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی عنوان کرد: طی تعامل با اداره کل راهداری همچنین با شهرداری های استان مقرر شد که روشنایی چراغ های برق واقع در معابر شهری و جاده های استان به صورت یک در میان خاموش شوند.

چاهی در خاتمه بیان کرد: در راستای افزایش بهره وری نیروگاه های تولید برق و بازدهی بیشتر آنها، انجام تعمیرات نیروگاه ها همچنین اصلاح شبکه های معیوب برق و رفع مشکلات فنی آنها در دستور کار قرار گرفته است که در استان نیز در حال انجام است.

برق خراسان شمالی یادآور شد: در بخش خانگی بیشتر مشتریان برق استان الگوی مصرف را رعایت می کنند، با این وجود، در حدود سه درصد از مشتریان خانگی استان بیش از دو و نیم برابر الگو، مصرف دارند. وی در ادامه درباره تمهیدات در دستور کار شرکت توزیع نیروی برق استان برای مدیریت بار شبکه برق و جلوگیری از خاموشی های احتمالی برای مشتریان نیز اظهار کرد: در راستای تحقق این هدف گذاری، علاوه بر اینکه تغییر ساعت کار ادارات اجرایی شده همچنین اجرای برنامه طرح مشوق تابستانه به صورت رعایت الگوی مصرف برق تعریف شده توسط مشتریان بخش خانگی و اعمال پاداش برای آنها اطلاع رسانی شده است. چاهی همچنین بیان کرد: برای مشتریان بخش صنعتی شامل صنایع بزرگ و صنایع کوچک مستقر در شهرک های صنعتی و خارج از شهرک های صنعتی استان طی تعامل انجام شده با اداره کل صمت و شرکت شهرک های صنعتی استان نیز مقرر شد که یک روز در هفته از ساعت ۱۱ صبح تا ۲۳ شب، برق این واحدهای صنعتی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی تمهیدات این شرکت در راستای اجرای برنامه ها به منظور اعمال مدیریت مصرف برق در استان برای عبور از خاموشی های احتمالی برق را تشریح کرد.

حسن چاهی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی اظهار کرد: در خراسان شمالی ۸۳ درصد از مشتریان مصرف برق، مشتریان خانگی هستند که سالانه ۳۸ درصد از برق استان توسط این مشتریان مصرف می شوند. چاهی همچنین عنوان کرد: در استان، سالانه ۲۶.۲ درصد از انرژی برق توسط مشتریان بخش کشاورزی، ۸.۲ درصد از انرژی برق توسط مشتریان بخش اداری، ۷.۵ درصد از انرژی برق توسط مشتریان بخش تجاری و نیم درصد از انرژی برق توسط مشتریان بخش صنعتی مصرف می شوند.

وی بیان کرد: سرانه مصرف انرژی برق استان سالانه یک هزار و ۴۰۰ کیلو وات ساعت است که خراسان شمالی در جدول مدیریت مصرف برق کشور، عملکرد نسبتاً خوبی را دارد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسینعلی کلاته عربی فرزند غلامرضا به شماره ملی ۰۶۳۸۲۵۹۳۴۷ صادره اسفراین باستاند دو برگ استشهدیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ مغازه پلاک ۱۹۴۹ فرعی از پلاک ۱۹۲۲ فرعی از ۷۱ اصلی قریه میان آباد به ادرس اسفراین پاساژ کلاته عربی که متعلق به خود ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر شماره ۲۹۹ صفحه ۱۵۹ ثبت ۴۴۵۱۹ بنام متقاضی المثنی سند تک برگ به سرپال ۰۷۱۶۷۱ صادر و سپس برابر سند شماره ۱۱۱۸۳ - ۱۳۹۸/۰۷/۱۱ - ۱۱۲۰۸ - ۱۳۹۸/۰۷/۱۷ دفترخانه ۳ در قبال مبلغ ۵۸۲,۵۰۰,۰۰۰ و ۵۸۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال در وثیقه بانک کشاورزی شعبه آزادی اسفراین قرار دارد. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

شناسه آگهی: ۱۵۱۲۶۷۳

محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد کلاته عربی فرزند غلامرضا به شماره ملی ۰۶۳۸۲۱۷۱۵۶ صادره اسفراین باستاند دو برگ استشهدیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ مغازه پلاک ۱۹۴۶ فرعی از پلاک ۱۹۲۲ فرعی از ۷۱ اصلی قریه میان آباد به ادرس اسفراین پاساژ کلاته عربی که متعلق به خود ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر شماره ۲۹۹ صفحه ۱۴۴ ثبت ۴۴۵۱۴ بنام متقاضی المثنی سند تک برگ به سرپال ۰۷۱۶۸۴ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

شناسه آگهی: ۱۵۱۲۶۷۳

محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد کلاته عربی فرزند غلامرضا به شماره ملی ۰۶۳۸۲۱۷۱۵۶ صادره اسفراین باستاند دو برگ استشهدیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ مغازه پلاک ۱۹۴۹ فرعی از پلاک ۱۹۲۲ فرعی از ۷۱ اصلی قریه میان آباد به ادرس اسفراین پاساژ کلاته عربی که متعلق به خود ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر شماره ۲۹۹ صفحه ۱۶۲ ثبت ۴۴۵۲۰ بنام متقاضی المثنی سند تک برگ به سرپال ۰۷۱۶۷۲ صادر و سپس برابر سند شماره ۱۱۱۸۳ - ۱۳۹۸/۰۷/۱۱ - ۱۱۲۰۸ - ۱۳۹۸/۰۷/۱۷ دفترخانه ۳ در قبال مبلغ ۵۸۲,۵۰۰,۰۰۰ و ۵۸۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال در وثیقه بانک کشاورزی شعبه آزادی اسفراین قرار دارد. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

شناسه آگهی: ۱۵۱۲۶۷۳

محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بنجورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کتبیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بنجورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱- شش دانگ یک باب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۱۹ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۰۰ متر مربع ابتدای آقای سید مجتبی صفی زاده حسینی از محل مالکیت رسمی طایفه کلاتی برابر رای شماره ۰۶۹۶ - ۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ - کلاسه ۰۴۷۴ - ۱۴۰۲

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراض دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴

اکبر اقبالی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بنجورد

شناسه آگهی: ۱۵۰۴۱۴۴

